

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ

Assessoria de Comunicação

Release

Quinta-feira 02/05/2013

Edinho Guedes parabeniza Executivo pela nova sede da APAJAC

O Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, vereador Edinho Guedes (PMDB) fez essa semana uma Moção Congratulatória ao Prefeito Hamilton Mota pela permissão de uso do prédio público situado na Avenida Pensilvânia, nº 705, Jardim Flórida, à APAJAC Associação de Pais de Autistas de Jacareí.

Segundo o parlamentar, a atitude do Executivo demonstrou sensibilidade com relação a importância dos trabalhos realizados pela organização. Por esse motivo, Edinho Guedes registra cumprimentos no Legislativo para o Prefeito Municipal e enaltece a importante atitude tomada em relação a APAJAC.

Para o vereador, ao permitir o uso do prédio público pela APAJAC, ocorreu imediato reflexo positivo na qualidade do atendimento, excelência nos serviços prestados e notoriedade à conscientização do autismo.



Edinho Guedes na tribuna

Praça dos Três Poderes, 74 Centro - Jacareí/SP (12) 3955-2238 imprensa@camarajacarei.sp.gov.br